

Договор
№ 82/24
от 23.04.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Зимонина Надежда
Вячеславовна
(фамилия, инициалы)

«14» 06 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 940328.)

в

**Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении
Ивотская средняя общеобразовательная школа
Дятьковского района
Брянской области**

(полное наименование работодателя)

242650, Брянская область, Дятьковский район, п. Ивот, ул. Горохова, д. 17
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3202007452
(ИНН работодателя)

324501001
(КПП работодателя)

1023200525226
(ОГРН работодателя)

85.14
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Комиссия по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Анашкина Людмила Викторовна
(Ф.И.О.)

14.06.2024
(дата)

(подпись)

Радченко Людмила Викторовна
(Ф.И.О.)

14.06.2024
(дата)

02. ОСП д. Сельцо												
ского процесса												
24.02.00.09	Рабочее место учителя (Физической культуры); тяжесть, напряженность – выполнение трудовых функций в ходе штатного технологического процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
24.02.00.10	Рабочее место учителя (начальных классов); тяжесть, напряженность – выполнение трудовых функций в ходе штатного технологического процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
24.02.00.11	Рабочее место учителя (начальных классов); тяжесть, напряженность – выполнение трудовых функций в ходе штатного технологического процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
24.02.00.12	Рабочее место дворника; тяжесть – выполнение трудовых функций в ходе штатного технологического процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8

едседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 14.06.24

ены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 14.06.2024

Учитель физической культуры _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 14.06.2024

сперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер-лаборант _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.05.2024

Сводная ведомость по результатам проведения специальной оценки условий труда

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Итогская средняя общеобразовательная школа №10 им. В.И. Давыдова

Наименование	всего	Количество рабочих мест и численность работников (подклассам) условий труда по числу рабочих мест, указанных в графе 5 (колич.)										класс 4											
		класс 1					класс 2																
		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
число мест (сд.)	92	12	2	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
статисти, занятые на рабочих местах (чел.)	65	12	2	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	53	11	2	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		01. Базовая школа																					
		химический фактор	биологический фактор	аэроаэрозольное воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	периодизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый к классу (подклассу) условий труда	Итоговый к классу (подклассу) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2/24.01.00.01	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24.01.00.02	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24.01.00.03	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24.01.00.04	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24.01.00.05	Воспитатель (ПД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24.01.00.06	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24.01.00.07	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24.01.00.08	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24.02.00.09	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24.02.00.10	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24.02.00.11	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
24.02.00.12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет

а составления: 24.05.2024

дседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
М.И.Ч. Зимолина Надежда Вячеславовна
 14.06.2024 (дата)

ны комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Л.В. Анашкина Людмила Викторовна
 14.06.2024 (дата)

Учитель физической культуры _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Р.В. Радченко Людмила Викторовна
 14.06.2024 (дата)

перг(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5452 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
В.В.В. Иванова Ольга Николаевна
 24.05.2024 (дата)

(№ в ресурсе экспертов)

сделано в соответствии с требованиями

к документам, содержащим сведения о состоянии здоровья работников

Удостоверение в соответствии с требованиями к документам, содержащим сведения о состоянии здоровья работников

()

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ивотская средняя общеобразовательная школа №1
 муниципального образования Ивотский район Брянской области

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
01. Базовая школа			4		6
1.01.00.01. Учитель (математика)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1.01.00.02. Учитель (музыка)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1.01.00.03. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1.01.00.04. Учитель (начальных классов)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1.01.00.05. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1.01.00.06. Учитель (английского языка)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1.01.00.07. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1.01.00.08. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
02. ОСП д. Сельцо					
1.02.00.09. Учитель (физической культуры)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1.02.00.10. Учитель (начальных классов)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1.02.00.11. Учитель (начальных классов)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1.02.00.12. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 24.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР

Замонина Надежда Вячеславовна

14.06.2024

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

